令和  年  月  日

出願登録内容修正申請書

岡山県立大学事務局教学課入試班 御中

フリガナ

出願者氏名                ㊞

〒

 住  所

電話番号 （     ）    －

貴学の入学者選抜試験に出願しましたが、下記のとおり出願登録内容を修正してい

ただきますようお願いいたします。

志望学部等
          学部           学科

          研究科          専攻(博士前期課程・修士課程・博士後期課程)

選抜区分

（該当に○）

１．一般選抜・前期日程   ２．一般選抜・中期日程  ３．一般選抜・後期日程

４．総合型選抜       ５．学校推薦型選抜    ６．帰国生入試

７．私費外国人留学生入試  ８．大学院入試

修正内容

 修正箇所 修正前 修正後

１

２

３

修正理由

（該当に○）

１．登録誤り  ２．登録後に記載内容が変更になった（引っ越しなど）

３．そ の 他（                         ）

 （注意事項）

 ・必ず志願票（原票）に添付して提出してください。

・修正箇所が４箇所以上になり書ききれない場合は、本様式に別紙で添付してください。

（記入例）

令和  年  月  日

出願登録内容修正申請書

岡山県立大学事務局教学課入試班 御中

フリガナ   ケンダイ タロウ

出願者氏名   県大 太郎        ㊞

〒  719-1197

 住  所  岡山県総社市窪木１１１

電話番号 （ 0866 ） 94 － 9163

貴学の入学者選抜試験に出願しましたが、下記のとおり出願登録内容を修正してい

ただきますようお願いいたします。

志望学部等
          学部           学科

          研究科          専攻(博士前期課程・修士課程・博士後期課程)

選抜区分

（該当に○）

１．一般選抜・前期日程   ２．一般選抜・中期日程  ３．一般選抜・後期日程

４．総合型選抜       ５．学校推薦型選抜    ６．帰国生入試

７．私費外国人留学生入試  ８．大学院入試

修正内容

 修正箇所 修正前 修正後

１
現住所

（連絡先）
岡山県総社市中央一丁目１番１号 岡山県総社市窪木１１１

２ 電話番号 ０８６６－９２－８２００ ０８６６－９４－９１６３

３

修正理由

（該当に○）

１．登録誤り  ２．登録後に記載内容が変更になった（引っ越しなど）

３．そ の 他（                         ）

 （注意事項）

 ・必ず志願票（原票）に添付して提出してください。

・修正箇所が４箇所以上になり書ききれない場合は、本様式に別紙で添付してください。

保健福祉 現代福祉

	R3出願登録内容修正申請書（様式）
	R3出願登録内容修正申請書（記入例）